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15 Temmuz'da İstanbul'da 16 Temmuz'da Afyon'daydım

ABD'de Hakan Atilla'nın sanık olarak yargılandığı, Reza Zarrab'ın ise tanık olduğu
jürili duruşmanın 11’inci günü başladı...

ABD'de Hakan Atilla'nın sanık olarak yargılandığı, Reza Zarrab'ın ise tanık olduğu jürili duruşmanın 11’inci günü başladı.
Tanık Reza Zarrab’ın ifadesi geçen hafta son bulmuştu. 7 gün ifade veren Zarrab’ın ardından kürsüye tanık olarak yine
FETÖ firarisi eski komiser yardımcısı Hüseyin Korkmaz geldi.

FETÖ’cü “tanık” polis Hüseyin Korkmaz, mahkeme heyeti tarafından dinlenmeye başladı. Korkmaz, Zarrab ile Atilla
arasında Volgam aracılığı ile 9 Temmuz 2013'te yapılan bir konuşma olduğunu söyledi. Savcılar, şirketin İran'ı içeren sahte
gıda işlemlerine karıştığını iddia etti.

Korkmaz, Tüpraş'tan NIOC'ya 200 milyonluk transfer hakkında bir tartışma yapıldığını söyledi. Korkmaz para birimini
bilmediğini aktardı.

Savcı, Korkmaz'a Halkbank yetkilileri ile İran hükümeti arasında görüşmeler yapıldığını söyledi.

Soru: Bu toplantılarda Zarrab da var mıydı?

Korkmaz: Evet.
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Soru: Türk hükümetinin yetkilileri de dahil oldu mu?

Korkmaz: Evet.

Korkmaz: Halkbank'ta bu tür ticareti yapan tek kişi Reza Zarrab değildi.

Davada yeni deliller ve ses kayıtları dosyaya eklendi.

Korkmaz, ifadesinde Süleyman Aslan'ın ofisinde yapılan arama sırasında el konulan delilleri doğruladı. Daha önce,
Atilla'nın avukatları bu kanıtların çoğuna itiraz etmişti. Hakim Berman bu itirazı reddetti.

İtirazın gerekçesi olarak ise Korkmaz'ın 2012-2013 yılları arasında Türk yetkililer tarafından yürütülen ve Hakan Atilla'nın
dahil olmadığı bir soruşturmayla ilişkili "önyargılı ve kafa karışıklığı yaratan" bulguları ortaya atması gösterildi.

FETÖ’cü polis Korkmaz, gerçekleştirilen büyük finansal işlemler hakkında tanıklık yaptı.

Atilla'nın avukatı Fleming çapraz sorguya başladı. Verilen aranın ardından FETÖ’cü polis Korkmaz yeniden tanık kürsüsüne
geldi.

Atilla'nın avukatı, Korkmaz'ın İstanbul polis teşkilatından istifa ettiğini iddia etti. Korkmaz ise bunun doğru olmadığını
söyledi. Korkmaz Hakkari’ye sürüldüğünü yeniden hatırlattı.

Atilla'nın avukatı Korkmaz'a cezaevinde geçirdiği 17 ayı ve serbest bırakılmasını sordu.

Hakim Berman: Hapse girmeden önce suçlanıyor muydunuz?

Korkmaz: Benimle ilgili hem disiplin hem de yargı organları tarafından birçok soruşturma yapıldı.

Korkmaz, Türkiye’deki ceza hukukunu anlattı. Soruşturma ve kovuşturma olmak üzere iki aşamalı olduğunu belirtti.
Tutuklamanın, soruşturma aşamasında gerçekleşebileceğini anlatırken, hakkındaki iddianamenin, tutuklandıktan bir yıl
sonra tamamlandığını aktardı.

TUTUKLANMAMIN NEDENİ DARBEYDİ

Korkmaz: “Tutuklanmamın nedeni darbeydi.”

Korkmaz, kendisine yönelik suçlamaların “darbe, terörizm, casusluk ve otoritenin yanlış kullanımı” olduğunu anlattı.
Ancak FETÖ’cü polis Korkmaz, bu suçlamaları da içeren iddianamenin ayrıntılarını hatırlama şansı olmadığını söyledi.

Mehmet Hakan Atilla'nın avukatı, Korkmaz’a yönelik darbe suçlamasının, Türk hükümetini devirmeye çalışmak olup
olmadığını sordu.

Korkmaz: "Doğru, böyle iddialar vardı ve bu iddiaların hepsi asılsız ve iftira."

Atilla'nın avukatı kısa bir süre sonra bir darbe girişimi olduğunu belirtti. Korkmaz bunun doğru olduğunu kabul etti ve 15
Temmuz darbe girişimini "felaket" olarak nitelendirdi.

Korkmaz: 15 Temmuz'da İstanbul'daydım. 16 Temmuz'da Afyon'a gittim.

Atilla'nın avukatı, darbe girişiminin ardındaki grubun “Gülenciler” olduğunu söyledi. Korkmaz, bunu tespit etmek için avukat
Fleming’in de soruşturmanın bir parçası olması gerektiğini söyledi.

Atilla'nın avukatı Korkmaz'ın defalarca savcılarla görüştüğünü söyledi. Korkmaz bu ifadelere “Çok” diyerek kabul etti.

Soru: 40'tan fazla, değil mi?

Korkmaz: Aşağı yukarı böyle olduğunu tahmin ediyorum.

Atilla'nın avukatı, Korkmaz’ın ve Atilla'nın yüz yüze görüşüp görüşmediğini ve Korkmaz'ın Atilla’yı görüp görmediğini sordu.

Korkmaz, onunla tanışıp karşılaştığına ilişkin hiçbir şey hatırlamadığını söyledi. Korkmaz, Mehmet Hakan Atilla'nın "Rüşvet
almadığını" söyledi.

Atilla'nın rüşvet almadığına dair önceden yapılan tanıklıklar da vardı. Atilla’nın rüşvetle suçlanmaması bekleniyor.

"FETÖ'YE ÜYE DEĞİLİM"

Atilla'nın avukatı Fleming, Korkmaz’ın FETÖ’den mahkum edildiğini açıkladı.

Korkmaz: “’Gülen örgütü’, FETÖ ya da başka bir örgüt, ben bu örgüte üye değilim.”

Atilla, Korkmaz'ın mezuniyet sonrası polis teşkilatında hızla yükseldiğine dikkat çekti.

Daha sonra duruşmada tanıklık, Süleyman Aslan, Egemen Bağış ve Muammer Güler'in rüşvet iddialarına döndü. Ayrıca,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bağlantılı olduğu ileri sürülen yolsuzluk soruşturmasından da bahsedildi. Bu
sırada yine, “Türkiye Cumhurbaşkanı” ifadesi kullanıldı.



Korkmaz: “Böyle bir soruşturma yürütmenin gururunu yaşıyorum. Böyle bir şeyin içinde yer alma imkanım olduğu için
Tanrıya şükrediyorum.”

Bunun üzerine Atilla’nın avukatı Fleming, 17 Aralık operasyonun koordinatörü olduğunu açıklayan FETÖ'cü polis Hüseyin
Korkmaz’ın kamu tanığı olarak verdiği ifadeler nedeniyle “yargılamanın hükümsüz kılınması için” mahkemeye başvuruda
bulundu.

Çeviri: Mert Taşçılar

DAHA ÖNCEKİ DURUŞMALARDA NELER OLUŞTU

Birinci Gün: Tanık olarak "(ABD ile) işbirliği yapmak sorumluluğu kabul etmek ve cezaevinden çıkmak için en hızlı yoldu"
sözleriyle ifade vermeye başlayan Reza Zarrab, ilk jürili duruşmaya ayağında kelepçe ve mahkum kıyafetiyle getirilmişti. İlk
günkü ifadesinde, eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’a 45-50 milyon Euro rüşvet verdiğini söyleyen Reza Zarrab, Aktif
Bank'ta hesap açmasına eski AB Bakanı Egemen Bağış'ın yardımcı olduğunu ifade ederek, "Aktif Bank Genel Müdürü ile
görüşmeden sonra hesap açtım, günlük 5-10 milyon euro işlem hacmiyle açıldı" şeklinde konuşmuştu.

İkinci Gün: Reza Zarrab ikinci duruşmada, para trafiğinin nasıl olduğunu anlatmıştı. İkinci jürili duruşmaya koyu renk takım
elbise ile gelen Reza Zarrab, yine eski Bakan Zafer Çağlayan ve Halk Bank Genel Müdürü Süleyman Aslan’a verdiği
rüşvetlerden söz etmişti. “Dönemin başbakanı Erdoğan ve hazine müsteşarlığı... Bu ticaretin başlatılması için talimat
vermişti” iddialarından bulunan Reza Zarrab, “Başbakan Erdoğan ve Babacan İranla işlemlere (altın ticareti) yardım
edilmesi için Vakıfbank ve Ziraat Bankasına şahsen talimat verdiler” ifadelerini kullanmıştı.

Üçüncü Gün: Üçüncü jürili duruşma geçen Cuma günü yapıldı. Duruşmada bu kez Yargıç Berman’ın “delillerle” ilgili çıkışı ve
bir jüri üyesinin duruşma sırasında uyuması damga vurmuştu. Yargıç Berman, sunulan telefon kayıtlarından birinde geçen
konuşmaların çok geniş bir etki alanı olduğunu, bu nedenle "yargılamanın bütünlüğünün sağlanması" açısından savcılar bu
kaydı kabul etmeden önce kaydın doğruluğunun ispatlanması gerektiğini söylemişti. Yargıç Berman Cuma günkü
duruşmada, uyuyan jürinin bundan sonra duruşmalara katılmayacağını açıklamıştı. Berman, "Bence salonda olan bitenleri
izleyemeyen bir jüri görevini yerine getiremez" ifadelerini kullanmıştı. Yargıç Berman, söz konusu jüri üyesinin 2 gündür
duruşmaların büyük kısmını uyuyarak geçirdiğini söylemiş ve "Çok iyi bir adama benziyordu. Epey de derin uyudu" demişti.
6 yedek kişiden biri, bu jüri üyesinin yerini alacak. Duruşmada Reza Zarrab’ın eski İran Cumhurbaşkanı Ahmedinecad'a
yazdığı mektup ortaya çıkmıştı. Zarrab ise ifadesinde, sahte nakliye evraklarının nasıl gerçek gibi gösterileceği konusunda
kilit bilgileri tutuklu sanık Hakan Atilla'dan öğrendiğini iddia ederek, Halk Bank eski Genel Müdürü Süleyman Aslan
hakkında da rüşvet iddialarında bulunmuştu. Duruşmada Zarrab’a eski İçişleri Bakanı Muammer Güler’in fotoğrafı
gösterilmişti. Zarrab daha önceki duruşmada da Güler'in oğlu Barış Güler'e 100 bin dolar rüşvet ödediğini söylemişti.

Dördüncü Gün: Pazartesi günkü dördüncü duruşmada Reza Zarrab’ın çapraz sorgusuna geçildi. Zarrab, savcının sorularını
yanıtladı. Altın ticareti ve hayali gıda ticaretine ilişkin ifade veren ve soruları yanıtlayan Reza Zarrab, sanık Hakan Atilla
hakkında da iddialarda bulundu. Eski Halk Bank Genel Müdürü Süleyman Aslan’la ilgili rüşvet iddialarını duruşmada
yineleyen Reza Zarrab, dinletilen ses kayıtlarını da doğruladı.

Beşinci Gün: Zarrab 5 Aralık tarihli beşinci duruşmadaki çapraz sorgusunda da dikkat çeken ifadeler kullanmıştı. Sanık
Hakan Atilla’nın kendisinden hiçbir zaman rüşvet istemediğini ve kendisinin de Atilla’ya hiçbir zaman rüşvet vermediğini
söyleyen Reza Zarrab, “Evet, (yalan söylemenin) ABD'de hapisten çıkmanın en hızlı yolu olduğunu söyledim” demişti.
Zarrab’ın FBI’la yaptığı anlaşmaya ilişkin, “Ancak (yaptığınız anlaşmaya göre) bundan daha fazlası gerekiyor. ‘Başkaları’
hakkında soruşturma ve yargılama süreçlerine ciddi destek sağlamak gibi. Bu doğru mu?” şeklinde soruda geçen
“başkaları” ifadeleri de dikkatlerden kaçmadı. Zarrab, FBI ile yaklaşık 12 toplantı yaptıklarını ifade de etti.

Altıncı Gün: Tanık Reza Zarrab, sanık Hakan Atilla’nın tutuklandığını duyunca şoke olduğunu söyledi. Duruşmada Hakan
Atilla’nın Halkbank’taki odasına dahi hiç gitmediğini ifade eden Reza Zarrab’a, eşi Ebru Gündeş ve Türkiye’de yaşadığı
hayatla ilgili sorular yöneltildi. Zarrab, 10 Nisan 2013 tarihinde Hakan Atilla'ya hayali gıda işiyle ilgili yalan söylediğini
kabul etti. Atilla'nın, bu düzeneğin sahte olduğundan habersiz olduğu ortaya çıktı.

Yedinci Gün: Tanık Reza Zarrab’ın ifadesi dün sona erdi. İfade verdiği yedinci gün de Zarrab, Fethullah Gülen ve Gülen
Cemaati sorularına, “Farklı gruplar onlar için farklı isimler kullanıyor. Bu nedenle, onlar siyasi bir grup mu, dini bir grup mu,
yoksa terör örgütü mü bilmiyorum.” diye yanıt verdi. Zarrab’ın ardından, yeni tanık, avukat ve eski CIA direktör yardımcısı
David Cohen, kürsüye çıktı. Cohen daha önce Hazine Bakanlığı'nda çalıştı; ondan önce de Terör ve Mali İstihbarat Müsteşarı
olarak görev yaptı. Cohen, Terör ve Mali İstihbarat Müsteşarı olarak görev yaptığı dönemde Halkbank'la ilgili bilgi edindiğini
söyledi. Cohen, OFAC'ın (ABD'nin yaptırımlarını uygulayan Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi) nasıl çalıştığını ve kurumun
uyguladığı düzenlemelerin yapısını anlattı. Cohen, Halkbank yetkilileriyle 2014’te Ankara'da ve İstanbul'da bir araya
geldiğini söyledi. Cohen bu konuya ilişkin “Türkiye ile İran arasındaki ticarette asıl olarak kullanılan banka Halkbank'tı” dedi.

Sekizinci Gün: Jürili duruşmanın 8'inci gününde, kürsüye CIA'cı tanık David Cohen çıkmıştı. Cohen, Halkbank yöneticileri ile
daha önce defalarca yaptığı toplantıdan söz etmiş ve 17/25 Aralık operasyonları sırasında Türkiye’de olduğunu ifade
etmişti. Cohen, eski Bakan Ali Babacan’ın da ambargonun delindiğine ilişkin ifadeler kullandığına dikkat çekmişti.



Dokuzuncu Gün: ABD Hazine Bakanlığı'na bağlı FinCen'de (Finansal Suçlar Uygulama Ağı) çalışan yeni tanık Joshua
Kirschenbaum kürsüye geldi. Sanık Hakan Atilla’nın altın yasağı olduğunu bildiğini iddia eden Joshua Kirschenbaum’un
ardından bu kez tanık kürsüsüne FETÖ firarisi eski komiser yardımcısı Hüseyin Korkmaz geldi. Korkmaz 17/25 Aralık
operasyonlarını yürüten ekipte yer alıyordu. Korkmaz, 17/25 Aralık operasyonları sürecinde neler yaşandığını anlattı ve “1
numara”nın dönemin Başbakan’ı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olduğunu öne sürdü.

Onuncu Gün: Geçen gün ifade veren firari eski komiser yardımcısı Hüseyin Korkmaz yeniden kürsüye geldi. Korkmaz,
Korkmaz, 25 Aralık soruşturmasının, aralarında Recep Tayyip Erdoğan ve oğlu Bilal Erdoğan'ın da bulunduğu belli kişilere
yönelik bir yolsuzluk soruşturması olduğunu söyledi. Korkmaz, savcının soruşturma için onayı 25 Aralık 2013 tarihinde
verdiğini, bu yüzden soruşturmanın "25 Aralık soruşturması" olarak bilindiğini belirtti. Soruşturma başladığında, Korkmaz,
dünkü ifadesinde belirttiği üzere, "köprü koruma birimi"ne tayin edilmişti. Korkmaz, Türkiye'de hakkındaki davanın hala
sürdüğünü söyledi. Savcı, Korkmaz'a ABD'de bir işte çalışıp çalışmadığını sordu. Korkmaz "Hayır" yanıtını verdi. Talepte
bulunmamasına rağmen FBI'dan ve savcılıktan mali destek sağlandığını söyledi. Korkmaz'ın aldığı mali yardımlar
hakkında: İfadesine göre FBI'dan 50 bin dolar mali yardım aldı, ayrıca savcılıktan kira yardımı aldı.
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